

Laila Sko ApS

Marsvænget 15

6710 Esbjerg V

CVR-nummer 20 90 82 97

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. november 2020

Leila Inga Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Laila Sko ApS
Marsvænget 15
6710 Esbjerg V

Hjemstedskommune: Esbjerg
CVR-nummer: 20 90 82 97
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Leila Inga Christiansen

Revisor

Dansk Revision Esbjerg
Godkendt revisionsaktieselskab
Smedevej 33
6710 Esbjerg V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive detailhandel indenfor sko og beklædning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er påvirket af en nedskrivning af selskabets ejendom på ca. 500 TDKK. Der har her udover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virus i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke væsentlig berørt af de gennemførte restriktioner.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

		2019/20	2018/19
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	854.152	1.362
1	Personaleomkostninger	-911.870	-1.157
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-726.119	-129
	Resultat før finansielle poster	-783.837	76
	Finansielle indtægter	22.039	22
2	Finansielle omkostninger	-40.664	-40
	Resultat før skat	-802.462	58
	Skat af årets resultat	84.325	-13
	Årets resultat	-718.137	45
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-718.137	45
	Resultatdisponering i alt	-718.137	45

Note	Balance	2019/20	2018/19
		DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Grunde og bygninger	2.000.000	2.726
	Materielle anlægsaktiver	2.000.000	2.726
	Anlægsaktiver i alt	2.000.000	2.726
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	272.000	358
	Varebeholdninger	272.000	358
	Tilgodehavende skat	51.725	0
	Periodeafgrænsningsposter	22.610	18
	Tilgodehavender	74.335	18
	Likvide beholdninger	815.474	859
	Omsætningsaktiver i alt	1.161.809	1.235
	Aktiver i alt	3.161.809	3.962

		2019/20	2018/19
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	900.000	900
	Overført resultat	499.750	1.218
3	Egenkapital i alt	1.399.750	2.118
	Hensættelser til udskudt skat	0	33
	Hensatte forpligtelser	0	33
	Selskabsskat	0	6
4	Langfristede gældsforpligtelser	0	6
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.896	148
	Gæld til tilknyttede virksomheder	181.746	117
	Gæld til associerede virksomheder	944.937	926
	Selskabsskat	6.229	69
	Anden gæld	480.251	545
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.762.059	1.805
	Gældsforpligtelser i alt	1.762.059	1.811
	Passiver i alt	3.161.809	3.962
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	767.690	1.013
	Pensioner	112.861	121
	Andre omkostninger til social sikring	18.900	18
	Øvrige personaleomkostninger	12.418	5
	Personaleomkostninger i alt	911.870	1.157
	Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
2	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	1.968	1
	Renter associerede virksomheder	18.528	26
	Andre finansielle omkostninger	20.168	12
	Finansielle omkostninger i alt	40.664	40
3	Egenkapital	Virksom-	Overført
		hedskapi-	resultat
		tal	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	900	1.218
	Årets resultat	0	-718
	Egenkapital ultimo	900	500
			1.400
4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
5	Eventualforpligtelser		
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet L + C Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Ingen.		
